AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO Nº 006/2012/SENF/SEFAZ-MT

A SECRETARIA ADJUNTA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF, por intermédio de sua

Pregoeira nomeada pela Portaria nº 001/2012/SENF/SEFAZ, torna público para conhecimento

dos interessados, que a empresa abaixo nominada sagrou-se vencedora no Pregão em

epígrafe, que tem por objeto a “CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA COM A FINALIDADE DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA REALIZAÇÃO DE EVENTOS E APOIO LOGÍSTICO ESPECIALIZADO

COM FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PREPARADA, PARA ATENDER A REUNIÃO DE AVALIAÇÃO

DA ESTRATÉGIA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA DE MATO GROSSO E O III SIAT – SEMINÁRIO

INTERNACIONAL DA ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA – SEFAZ/MT - 2012, CONFORME DESCRIÇÕES

E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS”, com o seguinte valor:

Lote Empresa Valor Total

Único
MORETTI E COELHO LTDA – inscrita no CNPJ sob o
nº 06.249.103/0001-76, localizada à Rua 24 de
Outubro nº 146, Centro, Cuiabá – Mato Grosso.

R$ 360.000,00 (trezentos e
sessenta mil reais),

Informamos aos interessados que o julgamento de recurso administrativo referente ao Pregão n.

006/2012/SENF/SEFAZ está disponibilizado - Home Page: www.sad.mt.gov.br e

WWW.sefaz.mt.gov.br

Cuiabá-MT, 26 de outubro de 2012.

Johara de Oliveira Barbosa Muniz Nogueira
Pregoeira

Cezarino Martins da Hora
Secretário Adjunto Executivo do Núcleo Fazendário em substituição

PUBLIQUE-SE

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
SECRETARIA ADJUNTA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF

GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES – GPAQ

Missão da SENF
Promover a gestão sistêmica das atividades na SEFAZ, com qualidade e efetividade, integrando e

viabilizando as políticas, práticas e resultados institucionais.